

Admenta Denmark ApS

Brandstrupvej 4

2610 Rødovre

DK-2610 Rødovre

CVR-nr. 29150567

Business Registration No 29150567

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Annual report 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018
The Annual Gnneral Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Jakob Vogth Frøsig Hansen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 8 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i> | 9 |
| Balance pr. 31.03.2018 / <i>Balance sheet at 31.03.2018</i> | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i> | 12 |
| Noter / <i>Notes</i> | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 16 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Admenta Denmark ApS
Brandstrupvej 4
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29150567
Stiftet: 26.10.2005
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Stefan Manfred Heine, administrerende direktør
Manuel Borstel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

Admenta Denmark ApS
Brandstrupvej 4
DK-2610 Rødovre

Business Registration No: 29150567
Founded: 26.10.2005
Registered in: Rødovre
Financial year: 01.04.2017 - 31.03.2018

Executive Board

Stefan Manfred Heine, CEO
Manuel Borstel

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i selskaberne A/S Tødin og Tjellesen Max Jenne A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12.969 t.kr. og anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of owning shares in the companies A/S Tødin and Tjellesen Max Jenne A/S.

Development in activities and finances

The result of the year is a loss of DK 12,969k and is not considered satisfactory

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017/18

Income statement for 2017/18

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|--------------|----------------------------|----------------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Bruttotab <i>Gross loss</i> | | (46.563) | (46.500) |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | 2 | (16.579.826) | (16.640.988) |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | (16.626.389) | (16.687.488) |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 3 | 3.657.806 | 3.671.247 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | | <u>(12.968.583)</u> | <u>(13.016.241)</u> |
| Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | | |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | (12.968.583) | (13.016.241) |
| | | <u>(12.968.583)</u> | <u>(13.016.241)</u> |

Balance pr. 31.03.2018*Balance sheet at 31.03.2018*

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|--------------|--------------------|--------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> | | 528.173.728 | 528.173.728 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | 4 | 528.173.728 | 528.173.728 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 528.173.728 | 528.173.728 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 3.661.169 | 1.050.957 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i> | | 10.011.355 | 11.703.206 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 13.672.524 | 12.754.163 |
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | | 2.106 | 1.228 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 13.674.630 | 12.755.391 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 541.848.358 | 540.929.119 |

Balance pr. 31.03.2018

Balance sheet at 31.03.2018

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | | 6.000.000 | 6.000.000 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 192.991.904 | 205.960.487 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>198.991.904</u> | <u>211.960.487</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 342.843.954 | 328.956.132 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 12.500 | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>342.856.454</u> | <u>328.968.632</u> |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>342.856.454</u> | <u>328.968.632</u> |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | <u>541.848.358</u> | <u>540.929.119</u> |
| Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | 1 | | |
| Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i> | 5 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i> | 6 | | |
| Koncernforhold <i>Group Relations</i> | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

| | Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i> | Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 6.000.000 | 205.960.487 | 211.960.487 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | (12.968.583) | (12.968.583) |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 6.000.000 | 192.991.904 | 198.991.904 |

Noter

Notes

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------------|---|
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>1. Staff costs</i> | | |
| Antal ansatte pr. balancedag <i>Number of employees at balance sheet date</i> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2017/18 DKK</u> | <u>2016/17 DKK</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>2. Other financial expenses</i> | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i> | 16.579.826 | 16.640.988 |
| | <u>16.579.826</u> | <u>16.640.988</u> |
| | <u>2017/18 DKK</u> | <u>2016/17 DKK</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| <i>3. Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Aktuel skat <i>Current tax</i> | (3.657.806) | (3.671.247) |
| | <u>(3.657.806)</u> | <u>(3.671.247)</u> |
| | | <u>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der <i>Investments in group enterpri- ses DKK</i></u> |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| <i>4. Fixed asset investments</i> | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | | 684.434.728 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | | <u>684.434.728</u> |
| Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i> | | (156.261.000) |
| Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i> | | <u>(156.261.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | | <u>528.173.728</u> |

Noter

Notes

| | Hjemsted <i>Registered in</i> | Rets- form <i>Corporate form</i> | Ejer- andel <i>Equity interest</i> | Egenkapital <i>Equity</i> | Resultat <i>Profit/loss</i> |
|----------------------|---|--|--|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | % | DKK | DKK |
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| <i>Subsidiaries:</i> | | | | | |
| Tjellesen Max Jenne | Rødovre | A/S | 100,0 | 649.492.000 | 22.007.000 |
| Tødin | Rødovre | A/S | 100,0 | 43.128.444 | 6.384.009 |

5. Eventualforpligtelser

5. Contingent liabilities

Selskaber er sambeskattet med danske koncernvirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

The Company is jointly taxed with Danish group companies. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises showing profits or losses in proportion to their taxable income.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

6. Related parties with controlling interest

McKesson, One Post St., San Fransisco CA-94104, USA, er ultimativt moderselskab og har via øvrige koncernselskaber bestemmende indflydelse

McKesson, One Post St., San Fransisco CA-94104 USA, is the ultimate parent and has controlling interest via other group companies.

7. Koncernforhold

7. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, Tyskland

McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, Germany

De udenlandske koncernregnskaber kan rekvieres ved henvendelse til:

E-mail: investors@mckesson.com

The Group financial statements can be obtained by requests to:

E-mail: investors@mckesson.com
